открытоЕ АкI-ц4онЕрноЕ оБrr(Fство

dIСкоВЭнЕРгоАгЕнТ)
(ОАО <Псковэнергоагент>)

огрн 10460003l4249

Старотекстильнм ул., д. 32, г. Псков, 180006 Тел.: 59'1-659 Факс:75-94-97

E-mail: enagent@pskoveneTgo.ru

Протокол заседания Щентрального закупочного органа

}фз

(цзо)

09.01.2019г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель ЩЗО
Семенов И.В. - Первый заместитеJIь генеральЕого директора ОАО кПсковэнергоа-

гент>.

Ответственный секретарь ЩЗО
Антонов В.В, - начzUIьЕик ПроизводственЕо-технического отдела.

Члены ЩЗО:
IПиряев А.В. - начальник Управления логистики и МТО филиала <Псковэнерго>

I]АО (МРСК Северо-Запада>;
Шатеева Л,В. * начальник ОМТС и С;
Иванов Ю.А. - начальник отдела АСУ и АСКУЭ.

Кворум uмееmся. Ifенtпральньlй закупочньtй ор2ан в mаком сослпаве правомочен в ра-
боmе.

ПОВЕСТКАДНЯ:

1. Корреlсгировка Плана закупок ОАО <dIсковэнергоагено> нд 2019 год.

1.

(61) закvпкч на обtцую сvмлtч 2 626 110,90 рvб. без НДС,

В целях обеспечения Общества товарами и услугами в 2019г. предлагается вкJIючить
в План закупок ОАО <ПсковэЕергоагент> на 2019 год б1 закупку на обшуо сумму 2
626 110,90 руб. без yleTa НЩС. Применяемые в корректировке Плана закупок способы за-
купок - сравнение цен в Ееэлектронной форме, закупка у едиIlственного поставщика (ис-
полнителя, полрялчика).

Источник финалсирования - себестоимость (согласовало с шлаЕово-экономическйм
отделом).

Итоги голосования по данному вопросу:

Ns

IиI Ф.И.О. члена ЩЗО
Варианты голосования

(ЗА> <Против> <В оздержался >

1 Семенов И.В. кЗА>

2. Антонов В.В. (зА>

з. Ширяев А,В. <ЗА))

4. Шатеева Л.В. (ЗА)

5. Иванов Ю.А. (ЗА>

Решенuе по daHHoMy вопросу праншпаеrпся eduHoatacHo.
PetueHue прuttяtпо,

РЕШИЛИ:

Утвердить Корреrсгировку Плапа заrсупок оАО <<IIсковэпергоагент)> на 2019г. в
соответствип с Приложением 1 в объеме б1 закупки па общую сумму 2 б26
110.90 руб. без НДС.

Приложение 1: Корректировка ГIлава закупок оАО "Псковэнергоагент'' на 2019 год.
приложение 2: Пояснительные записки к зarкупкам, цроводимым способом зач.пки уединственного поставщика (исполнителя, подрядш,rка).

И.В. Семенов

В.В. Антонов

Протокол подписали:

Первьй зшrл. геЕерального директора - Председатель
цзо
Ответственный секретарь ЩЗО

Члены I|ЗО:
Начальник Управления логистики и МТО филиала
<Псковэнерго> ПАО (МРСК Северо-Запада>
Начальник отдела материaUIьно-технического снаб-
жения и строитеJIьства

Начальник отдела ДСУ и ДСКУЭ